
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 127/06-
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI 
(Uradni list RS, št. 16/07-ZOFVI-UPB5, 36/08-ZOFVI-G, 58/09, 64/09, 65/09-ZOFVI-H, 
20/11, 40/12-ZUJF, 47/15, 46/16, 49/16-popr.) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
na svoji 25. redni seji dne 25.09.2018 sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 59/10 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/17) se spremeni prvi odstavek 7. člena in se na novo 
glasi: 
»Zavod ima in uporablja svoj pečat okrogle oblike, premera 35 mm, v katerega sredini je grb 
Republike Slovenije, pod katerim je izpisano »Kocljeva ulica 2, Gornja Radgona«, na 
zunanjem obodu pa je izpisano »Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona«.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-3/2010-U101 
Datum: 26.09.2018 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


